
Č.: HIO OB 010 2020 ze dne

Název
Adresa Adresa
PSČ 349 01 Město PSČ 349 01 Město
Vyřizuje Vyřizuje
Telefon Telefon
E-mail IČO
IČO Č. účtu
Č. účtu E-mail:

objednávky. 

Činnosti TDS budou probíhat v průběhu  samostatné stavby, termín  zahájení stavebního  

   3) dveře altánku, který je součástí městské radnice, Masarykovo náměstí 1,349 01 Stříbro,  
         

Příloha:
Cenová nabídka ze dne 07.02.2020

Martin Záhoř, starosta

25.02.2020

Podpis:………………………..

Město Stříbro
Masarykovo nám. 1

Stříbro

Žádáme o vystavení daňového dokladu ve

smyslu platného zákona o dani z přidané

a v korespondenci.

Číslo této objednávky uvádějte na faktuře

00260177, DIČ CZ00260177

Jan Kuvík

Stříbro

63547350

25.2.2020

M Ě S T O     S T Ř Í B R O
Hospodářsko - investiční odbor, oddělení regionálního rozvoje , Masarykovo nám. 1,  349 01  Stříbro

Tel. 374 801 123, Fax 374 801 331

112595926/0300

Úhrada  díla bude provedena  na základě vystavené faktury se splatností 15 dnů.  

- provedení činnosti TDS (technického dozoru  stavebníka)   při realizaci  stavby: 
Stavební úpravy místní komunikace  ve  Vodičkově ulici, město Stříbro, 
v rozsahu  cenové nabídky  ze dne 07.02.2020, která je přílohou  a nedílnou součástí  této 

díla se předpokládá od 3/2020. Termín bude upřesněn  odběratelem, stejně tak termín výstavby.   
Cena za provedení díla činí 82 500,- Kč  bez DPH, 99 825,-  Kč s DPH. 

hodnoty.

OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL DODAVATEL

OBJEDNÁVÁME U VÁS:




